
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 07.03.2005 

 
 

U s n e s e n í 
z 5. schůze rady města ze dne 7. března 2005 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 249/5  Královédvorská čp. 62  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 250/5  Na Besedě čp. 63  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 251/5  Májová čp. 182  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 252/5  Libeč čp. 57  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 253/5  Prodej nemovitostí - 26. prodejní vlna  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 254/5  Krakonošovo náměstí čp. 72  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 255/5  Revoluční čp. 20  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 256/5  Krakonošovo náměstí čp. 72  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 257/5  p. p. 841, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 258/5  p. p. 1496/12, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 259/5  p. p. 43/1, p. p. 3075, k. ú. Babí a násl.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 260/5  p. p. 701/10, p. p. 701/11, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 261/5  st. p. 838/3 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 262/5  p. p. 2038/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 263/5  p. p. 681/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2005 - 264/5  st. p. 1308/5, k. ú. Trutnov a násl.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 265/5  p. p. 2241/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 266/5  st. p. 1284, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 267/5  p. p. 77/5, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 268/5  p. p. 721/8, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 269/5  p. p. 485, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 270/5  p. p. 114/7 a násl., k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 271/5  p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 272/5  p. p. 3102/1 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 

1 



2005 - 273/5  p. p. 285/5 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 274/5  p. p. 191/3 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 275/5  p. p. 2227/3, p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 276/5  p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 277/5  p. p. 2116/3, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 278/5  Novoměstská čp. 172  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 279/5  Šárka čp. 232  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 280/5  Josef Krátký - náhradní byt  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 281/5  Marie Absolonová - sociální byt  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 282/5  Eva Hadincová - sociální byt  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 283/5  Pavel Plaskovský, Horská 47  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 284/5  Dolní Promenáda čp. 124  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 285/5  Moravská čp. 63  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 286/5  Barvířská čp. 27  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 287/5  Karolina Kirschová - sociální byt  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 288/5  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 289/5  Městská knihovna v Trutnově  
   Mgr. Adamec 
2005 - 290/5  Finanční příspěvky  
   Mgr. Adamec 
2005 - 291/5  Finanční příspěvek  
   Ing. Horynová 
Různé 
2005 - 292/5  ZŠ Mládežnická - oprava střechy objektu B1 a B2  
   Ing. Horynová 
2005 - 293/5  Rekonstrukce hřiště u Střední lesnické školy  
   Ing. Horynová 
2005 - 294/5  Komunikace v areálu Texlenu, ul. Za Komínem  
   Ing. Horynová 
2005 - 295/5  Organizací opatření o zadávání zakázek  
   Ing. Horynová 
2005 - 296/5  Rekonstrukce komunikace, ul. Příkrá, Pod Svahem  
   Ing. Horynová 
2005 - 297/5  Názvy ulic  
   Ing. Horynová 
2005 - 298/5  ZŠ V Domcích  
   Ing. Horynová 
2005 - 299/5  Zásady č. 1/2005 o tvorbě uličního názvosloví,..  
   Mgr. Adamec 
2005 - 300/5  Mateřská škola Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2005 - 301/5  Prodej na veřejném prostranství  
   Mgr. Adamec 
 

2 



2005 - 302/5  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 229 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Hendrych     T : 21.03.2005 
[ 2005 - 237 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : 21.03.2005 
[ 2005 - 238 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 240 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 241 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 242 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 245 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Komárek     T : splněn 
[ 2005 - 246 ] RM 03.01 Urč.:Bc. Nýdrle      T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 249 ] 
Královédvorská čp. 62 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 *  
neschválit prodej nemovitostí - domu čp. 62 na st. p. 669, dvou garáží na st. p. 4002 a 4003 v ul. 
Královédvorská, spolu se st. p. 669, st. p. 4002, st. p. 4003 a p. p. 1930/2, v části města Horní Předměstí, v 
obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.6.2004, manželům Věře a Štěpánu 
Vojáčkovým, trvale bytem Královédvorská 62, Trutnov, za nabídkovou cenu 750000,- Kč 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
zařadit prodej nemovitostí do 2. kola 18. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 1859652,- Kč. 
 
[ 2005 - 250 ] 
Na Besedě čp. 63 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 63 na st. p. 73 v ul. Na Besedě, spolu se st. p. 73 a p. p. 96/1 a 76/2, 
v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 2.11.2004, p. 
Bohuslavu Šírovi, trvale bytem Benecko 177, za nabízenou cenu 880000,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej... § 14, odst. 1) za 704000,- Kč. 
 
[ 2005 - 251 ] 
Májová čp. 182 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.04.2005 * 
alternativně 
A. schválit prodej nemovitostí - domu čp. 182 a zděné kolny, vše na st. p. 192 v ul. Májová, spolu se st. p. 
192, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
25.2.2004, manželům Evženu a Marii Lévaiovým a p. Jiřímu Baťovi (syn), všichni trvale bytem Májová 182, 
Trutnov, za nabídkovou cenu 993980,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 795184,- Kč. 
 
B. neschválit prodej nemovitostí - domu čp. 182 a zděné kolny, vše na st. p. 192 v ul. Májová, spolu se st. 
p. 192, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
25.2.2004, manželům Evženu a Marii Lévaiovým a p. Jiřímu Baťovi (syn), všichni trvale bytem Májová 182, 
Trutnov, a zařadit prodej nemovitosti do 2. kola 20. prodejní vlny  za nabídkovou cenu 993980,- Kč 
 
[ 2005 - 252 ] 
Libeč čp. 57 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
schválit prodej nemovitosti čp. 57 (bývalé mateřské školy) na st. p. 208, spolu se st. p. 208, v části města a 
k. ú. Libeč, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.4.2004, a. s. VIVA leasing se sídlem 
Praha 4, Nusle 65, Táborská 29, IČ 26682907, za nabízenou cenu 350000,- Kč. 
 

3 



[ 2005 - 253 ] 
Prodej nemovitostí - 26. prodejní vlna 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
vyřadit domy čp. 76 Libeč, 238 Sokolská, 355 Náchodská, 241 Voletinská ze soupisu domů, které nebudou 
prozatím zařazovány do prodejních vln 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
zařadit do 26. prodejní vlny domy čp.: 
76 Libeč - 5 bytových jednotek + nebytové prostory 88 m2 
238 Sokolská - 3 bytové jednotky + nebytové prostory 84 m2 
355 Náchodská - 4 bytové jednotky + nebytové prostory 48 m2 
241 Voletinská - 3 bytové jednotky + nebytové prostory 48 m2 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej...., podle znaleckých posudků zpracovaných dle vyhlášky č. 
640/2004 Sb. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 254 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 72 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 72 Krakonošovo náměstí (budova Radnice), 
umístěné v I. NP o celkové výměře 101.20 m2 (1 výloha 0.70 m2, 1 příjem zakázek 32.40 m2, 1 atelier 33.90 
m2, 3 sklady o celkové výměře 9.40 m2, 2 komory o celkové výměře 9.50 m2, 1 šatna 12.40 m2, 1 umývárna 
1.60 m2 a 1 WC 1.30 m2) s pí Alenou Tommovou na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 2230,- Kč/m2/rok 
za výlohu, 115.90 Kč/m2/rok za provozovnu, sklad, komoru a 698,- Kč/m2/rok za sociální zařízení za účelem 
provozování provozovny foto - atelier AT-FOTO 
 
[ 2005 - 255 ] 
Revoluční čp. 20 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 20 Revoluční, umístěné v I. NP a II. NP a sklepu 
budovy kina Vesmír o celkové výměře 107.10 m2 (1 bar 54.10 m2, sklady a chodby o celkové výměře 44.60 
m2 a sociální zařízení o celkové výměře 8.40 m2) s p. Martinem Fialou na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
1 rok za nájemné ve výši 1621.20 Kč/m2/rok za bar, 810.50 Kč/m2/rok za sklady a chodby a 648.50 
Kč/m2/rok za sociální zařízení včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování baru 
 
[ 2005 - 256 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 72 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou způsobu využití nebytových prostor Krakonošovo náměstí čp. 72, umístěných v I. NP a suterénu 
o celkové výměře 418.70 m2 (2 vinárny o celkové výměře 101.50 m2, 2 salónky o celkové výměře 48.50 m2, 
1 bar 19.70 m2, 5 chodeb o celkové výměře 78.20 m2, 1 kuchyň 23.40 m2, 2 sklady o celkové výměře 15.30 
m2, 1 mrazící box 8.00 m2, 1 šatna 8.50 m2, 2 sociální zařízení o celkové výměře 21.20 m2, 1 výměník 18.80 
m2, 1 denní bar 39.00 m2, 1 kuchyňka 6.80 m2, 1 kancelář 23.60 m2 a 1 šatna 6.20 m2) na účel využití 
restaurace, kavárna a bar nájemci p. Tomáši Kučerovi za stejných finančních podmínek 
*  01.02       * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor Krakonošovo náměstí 72, umístěných v I. NP 
a suterénu o celkové výměře 418.70 m2, a to na ideálních 20 %, mezi nájemcem p. Tomášem Kučerou a 
podnájemcem p. Mgr. Radkem Kolesou za stejných nájemních podmínek 
*  01.03       * 
se snížením nájemného po dobu rekonstrukce nebytových prostor ve výši 4467,- Kč měsíčně, maximálně po 
dobu dvou měsíců 
 
 

4 



Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 257 ] 
p. p. 841, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 841 (cca 6 m2) v k. ú. Trutnov, vedle Zimních lázní, pí 
Romaně Švorcové k podnikatelskému účelu - umístění a provozu stávajícího dřevěného novinového stánku 
(trafiky) - na dobu určitou 3 roky za nájemné 500,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na pronajaté 
parcele musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 258 ] 
p. p. 1496/12, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1496/12 (cca 6 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. M. 
Gorkého, p. Jiřímu Humňalovi a pí Radmile Kalužné k podnikatelskému účelu - umístění a provozu 
dřevěného novinového stánku (trafiky) - na dobu určitou 3 roky za nájemné 500,- Kč/m2/rok s tím, že se 
bude jednat o stavbu dočasnou bez pevných základů 
 
[ 2005 - 259 ] 
p. p. 43/1, p. p. 3075, k. ú. Babí a násl. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit darování části p. p. 43/1 (cca 23 m2) a p. p. 3075 (196 m2) v k. ú. Babí, st. p. 
1308/5 (185 m2) k. ú. Trutnov, p. p. 959/3 (422 m2) a p. p. 959/5 (1300 m2) v k. ú. Voletiny a p. p. 246/5 (70 
m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova ve vlastnictví města Trutnov Královéhradeckému kraji. 
 
[ 2005 - 260 ] 
p. p. 701/10, p. p. 701/11, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem s následným prodejem části p. p. 701/10 (cca 2992 m2) a části p. p. 
701/11 (cca 110 m2) v k. ú. Trutnov pí Heleně Antoniou za účelem rozšíření vlastních pozemků a zajištění 
zázemí pro hosty hotelu PATRIA, t.j. vybudování tenisových kurtů, volejbalového hřiště a pod., za kupní 
cenu 1000,- Kč/m2 pozemků zastavitelných, t.j. cca 2152 m2, pozemky zatížené sítěmi (např. parovod), 
pozemky nezastavitelné,  celkem cca 950 m2 za kupní cenu 500,- Kč/m2 a následujících podmínek: 
- nájemné se stanovuje ve výši 130,- Kč/m2/rok, z toho částka 100,- Kč/m2/rok je zálohou, která v případě 
dodržení termínu kolaudace bude odečtena od ceny kupní      
- kolaudace stavby bude do 31.12.2007 
- po kolaudaci stavby bude výše uvedený pozemek odprodán za nabídnutou kupní cenu 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem, vyjma daně z převodu nemovitostí 
- v případě nedodržení termínu kolaudace předmětné stavby nebude město Trutnov vázáno výší kupní ceny 
a záloha na kupní cenu v plné výši propadne ve prospěch pronajímatele  
 
[ 2005 - 261 ] 
st. p. 838/3 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej 
1. části st. p. 838/3 (cca 173 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p. Bohuslavu Šolcovi 
2. části st. p. 838/3 (171 m2) a p. p. 1433/6 v k. ú. Poříčí u Trutnova společnosti Trutnovská autobusová 
doprava, s. r. o., zastoupené jednatelem p. Michalem Burkertem 
3. p. p. 248 (414 m2) a st. p. 838/2 (838 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova firmě HABR Trutnov, spol. s r. o., 
zastoupené jednatelem p. Stanislavem Sedláčkem za účelem získání pozemků pod halami (budovami) v 
jejich budoucím vlastnictví (smlouva o smlouvě budoucí kupní, uzavřená s likvidátorem ČKD Dukla CZ, s. r. 
o. v likvidaci, Trutnov 3 za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 
 

5 



[ 2005 - 262 ] 
p. p. 2038/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 2038/1 (cca 50 m2) v k. ú. Horní Staré Město manž. Františku a Marice 
Siegelovým z důvodu nedořešení výstavby komunikace Dlouhá 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2038/1 (cca 50 m2) v k. ú. Horní Staré Město manž. 
Františku a Marice Siegelovým k využití na manipulační plochu na dobu neurčitou za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
s tím, že veškerá výstavba musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 263 ] 
p. p. 681/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
schválit prodej části p. p. 681/1 (cca 100 m2 s tolerancí ± 15 %, konečnou výměru stanoví GP) v k. ú. Poříčí 
u Trutnova manž. Ivanu a Radmile Kuhnovým k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- 
Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01        * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 681/1 (cca 100 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž. Šárce a 
Luboši Stránským za účelem rozšíření vlastních nemovitostí za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 264 ] 
st. p. 1308/5, k. ú. Trutnov a násl. 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2003-281/5, t.j. směnu pozemků mezi městem Trutnov a 
Královéhradeckým krajem 
 
[ 2005 - 265 ] 
p. p. 2241/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
souhlasit s darováním pozemků městu Trutnov od Královéhradeckého kraje z důvodu majetkoprávního 
vypořádání pozemků. Jedná se o p. p. 2241/1 (604 m2), p. p. 2241/2 (282 m2), p. p. 2241/3 (57 m2), p. p. 
2241/4 (130 m2), p. p. 2241/5 (12 m2), p. p. 2271/5 (1043 m2), p. p. 2271/6 (7 m2), p. p. 2271/7 (65 m2), p. p. 
2271/8 (959 m2), p. p. 2271/9 (6 m2), p. p. 2271/10 (19 m2), p. p. 2271/11 (8 m2), p. p. 2378/2 (69 m2), p. p. 
2378/5 (11 m2), p. p. 2378/6 (56 m2), p. p. 2464/3 (53 m2), p. p. 2464/7 (9 m2), p. p. 2464/9 (2 m2), p. p. 
2464/10 (10 m2), p. p. 2690 (116 m2), p. p. 2217/27 (15 m2), p. p. 2596 (56 m2), p. p. 2874/5 (39 m2) a p. p. 
942/10 (961 m2) v k. ú. Trutnov 
 
[ 2005 - 266 ] 
st. p. 1284, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
uznat vlastnické právo Východočeské energetiky, a. s. Hradec Králové k trafostanici na st. p. 1284 v k. ú. 
Horní Staré Město 
 
 
 
 

6 



Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 267 ] 
p. p. 77/5, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem p. p. 77/5 (452 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. K Náhonu, Tomáši a Gabriele Kubíčkovým k 
zahrádkářským účelům a k zajištění přístupu k domu na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 268 ] 
p. p. 721/8, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem části p. p. 721/8 (cca 30 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. U Hřbitova, manž. Petru a Janě 
Benešovým k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba na pronajaté parcele není povolena. 
 
[ 2005 - 269 ] 
p. p. 485, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem části p. p. 485 (cca 200 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p. Lukáši Krčmářovi z důvodu zachování 
průchodové cesty 
 
[ 2005 - 270 ] 
p. p. 114/7 a násl., k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch vlastníků p. p. 114/7 manž. Petra a Yvety 
Vanžurových a p. p. 114/10 p. Jana Němečka v k. ú. Voletiny pro jejich právo ke vstupu a vjezdu na části p. 
p. 1219, p. p. 1250/5 a p. p. 1250/6 v k. ú. Voletiny v délce cca 55 m a šíři cca 2.5 m na obě strany od vnější 
stěny potrubí za účelem realizace, trvalého uložení a provozu staveb přípojek vodovodní, kanalizační a 
elektrické po dobu jejich existence. Jednorázová úplata za zřízení věcného břemene byla sjednána ve výši 
15,- Kč/m2 x výměra dotčené plochy v rozsahu dle geometrického plánu a bude uhrazena před kolaudací 
staveb plus 19 % DPH. Oprávnění uhradí geometrický plán a správní poplatek (kolek) pro vklad věcného 
břemene do katastru nemovitostí. 
 
[ 2005 - 271 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, p. Luboši Šormovi k umístění 1 ks 
přenosného reklamního stojanu typu A před provozovnou CK LUNA TOUR na dobu jednoho roku za 
nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 1095,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 272 ] 
p. p. 3102/1 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČZS Trutnov, ZO Starý Rokytník, pro právo ke vstupu 
a vjezdu na části p. p. 3102/1, p. p. 3102/2 a p. p. 3102/3 v k. ú. Starý Rokytník v délce cca 60 m a šíři max. 
2.5 m za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavba vodovodní přípojky po dobu jejich existence. 
Jednorázová úplata za zřízení věcného břemene byla sjednána ve výši 15,- Kč/m2 x výměra vymezené 
plochy v rozsahu dle geometrického plánu a bude uhrazena před kolaudací stavby plus 19 % DPH. Povinný 
souhlasí s možností dílčí platby. Oprávnění uhradí geometrický plán a správní poplatek (kolek) pro vklad 
věcného břemene do katastru nemovitostí. 

7 



[ 2005 - 273 ] 
p. p. 285/5 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ, a. s. ELEKTRÁRNY POŘÍČÍ pro právo ke 
vstupu a vjezdu na části p. p. 285/5, p. p. 282/4, p. p. 2023 a p. p. 1815/1 v k. ú. Horní Staré Město, ul. 
Horská a ul. V Kolonkách, za účelem trvalého uložení a zajištění provozu stavby podzemního 
bezkanálového teplovodu a zařízení tepelných rozvodů v celkové délce cca 174 bm a šíři dle geometrického 
plánu. Jednorázová úplata byla sjednána ve výši 133.33 Kč x výměra vymezené plochy zjištěná 
geometrickým plánem, který také vymezí trasu a rozsah věcného břemene. Oprávněný uhradí 19 % DPH. 
Povinný souhlasí s možností dílčí platby. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene. 
 
[ 2005 - 274 ] 
p. p. 191/3 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČESKÉHO TELECOMU, a. s. se sídlem Olšanská 
55/5, Praha 3 pro právo ke vstupu a vjezdu na části dotčených pozemků v k. ú. Trutnov - Humlův dvůr 
v délce 
cca 50 m na p. p. 191/3, plocha vedle komunikace R. Frimla 
cca 20 m na p. p. 253/1, ul. R. Frimla a chodník před internátem SZŠ 
cca 50 m na p. p. 253/18, ul. Dvořákova 
cca 15 m na p. p. 2634, plocha vedle komunikace R. Frimla 
cca 18 m na p. p. 2972, manipulační plocha u bývalé stavby bývalého objektu HD 
cca 90 m na st. p. 4323, pod bývalým objektem HD a kolem objektu 
celkem v délce cca 243 m (skutečný rozsah a plochu věcného břemene vymezí až geometrický plán) za 
účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby vedení veřejné telekomunikační sítě s názvem "Trutnov, 
Humlův Dvůr, ÚPS, přípoj" po dobu její existence, za jednorázovou úplatu, jejíž výpočet bude realizován 
z jednotkové ceny ve výši 133,33 Kč/m2 ochranného pásma celkem 3 m.. Oprávněný nejpozději do 30 dnů 
od podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene provede dílčí úplatu ve výši 
115665.07 Kč. Konečný doplatek úplaty, případné navrácení přeplatku, bude vycházet z geometrického 
plánu na zřízení věcného břemene a bude realizován nejpozději do 30 dnů od předání geometrického plánu 
městu Trutnov. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene (geometrický plán 
+ správní poplatek, kolek za vklad věcného břemene do katastru nemovitostí). 
 
[ 2005 - 275 ] 
p. p. 2227/3, p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 1 m2) ul. Horská a části p. p. 1998/4 (cca 1 m2) ul. Palackého, v k. ú. 
Trutnov, p. Michalu Hlušičkovi, podnikajícímu pod obchodním jménem Michal Hlušička - TONER DISKONT k 
umístění 2 ks přenosného reklamního stojanu typ A na dobu jednoho roku za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, 
t.j. 2 x 1095,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 276 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Trutnov, ul. Horská, pí Jitce Brožové (provozovna s prodejem jízdních kol + 
servis) 
- část p. p. 2227/3 (cca 1 m2) k umístění přenosného reklamního stojanu, typ A, za nájemné 1095,- Kč/rok a 
- část p. p. 2227/3 (cca 18 m2) k umístění předzahrádky za nájemné 19710,- Kč/rok po dobu jednoho roku 
 
 
 
 
 
 

8 



[ 2005 - 277 ] 
p. p. 2116/3, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       *  
s pronájmem části p. p. 2116/3 (cca 1 m2), ul. Dlouhá, v k. ú. Horní Staré Město, p. Josefu Šrytrovi 
(maloobchod) k umístění 1 ks přenosného reklamního stojanu, typ A, na dobu jednoho roku za nájemné ve 
výši 2,- Kč/m2/den, t.j. 730,- Kč/rok 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 278 ] 
Novoměstská čp. 172 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese Novoměstská 172 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 4, II. podlaží na základě usnesení 
RM 2004-1391/19 ze dne 8.11.2004 
 
[ 2005 - 279 ] 
Šárka čp. 232 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese Šárka 232 o vel. 1+1 III. kat. před prodejem domu 
 
[ 2005 - 280 ] 
Josef Krátký - náhradní byt 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení RM 2004-1391/19, bod 01.01 ve věci přidělení náhradního bytu pro p. Josefa Krátkého, trvale 
bytem Novoměstská 171 o vel. 1+1 II. kat. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s přidělením náhradního bytu pro p. Josefa Krátkého, trvale bytem Novoměstská 171 o vel. 1+1 I. kat. 
 
[ 2005 - 281 ] 
Marie Absolonová - sociální byt 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s úpravou bytu Palackého 82 o vel. 1+2 II. kat. na I. kat., užívaný jako sociální byt pí Marií Absolonovou, 
trvale bytem Palackého 82 
 
[ 2005 - 282 ] 
Eva Hadincová - sociální byt 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy s nájemným ve výši 1576,- Kč na dobu určitou od 1.5.2005 do 30.4.2006 
na sociální byt na adrese Moravská 364, Trutnov 2 s pí Evou Hadincovou 
 
[ 2005 - 283 ] 
Pavel Plaskovský, Horská 47 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
trvat na usnesení ZM 2004-381/7 v plném znění včetně doplacení měsíčních splátek ve výši 500,- Kč od 
listopadu 2004 
 
 

9 



[ 2005 - 284 ] 
Dolní Promenáda čp. 124 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s obsazením bytu na adrese Dolní Promenáda 124 o vel. 1+1 I. kat., č. bytu 7, IV. podlaží před prodejem 
tohoto domu 
 
[ 2005 - 285 ] 
Moravská čp. 63 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s obsazením bytu na adrese Moravská 63 o vel. 1+1 II. kat., č. bytu 2.1, I. podlaží 
 
[ 2005 - 286 ] 
Barvířská čp. 27 
  rada města 
  r u š í  
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-169/3 v celém znění 
 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s přidělením náhradního bytu na adrese Barvířská 27 o vel. 1+1 I. kat. p. Josefu Krátkému, trvale bytem 
Novoměstská 171, kde nájemní smlouva bude uzavřena s "regulovaným nájemným" 
 
[ 2005 - 287 ] 
Karolina Kirschová - sociální byt 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01        * 
usnesení rady města 2005-50/1, bod 02.01 ze dne 10.1.2005 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01        * 
s nabídnutím jednoho dalšího sociálního bytu o vel. 1+1 I. kat. Karolíně Kirschové, trvale bytem Tovární 597, 
zařazení na pořadník na sociální byty na rok 2004 na 2. místo 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 288 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektu - rodinný dům, zastoupený Ing. Evou Vančurovou, Oblanov, K Dolcům čp. 3, TU 1 do 
II. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult 
centralizované ochrany 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 289 ] 
Městská knihovna v Trutnově 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pořízením dlouhodobého majetku Městskou knihovnou v Trutnově 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
roční odpisovou sazbu souboru výpočetní techniky ve výši 20 % 
 

10 



[ 2005 - 290 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč Českému svazu ochránců přírody při SLŠ Trutnov na zajištění 
druhého vydání "Průvodce naučnou stezkou Nové Dvory - Babí" 
*  01.02       * 
finanční příspěvek ve výši 20000,- Kč p. Josefu Milfaitovi na částečné krytí nákladů spojených s jeho účastí v 
horolezecké expedici - výstupu na Mount Everest 
 
[ 2005 - 291 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Klubu bratří Čapků Trutnov na činnost v roce 2005 
 
Různé 
 
[ 2005 - 292 ] 
ZŠ Mládežnická - oprava střechy objektu B1 a B2 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
text výzvy k předložení cenové nabídky na akci "ZŠ Mládežnická - oprava střechy objektu B1 a B2 (II. 
stupeň) 
 
  j m e n u j e 
*  02.01        * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 293 ] 
Rekonstrukce hřiště u Střední lesnické školy 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na podlimitní veřejnou zakázku dle § 25, odst. 2, písm. a) – otevřené řízení zákona č. 
40/2004 Sb., v platném znění na zhotovitele stavby "Rekonstrukce hřiště u Střední lesnické školy v 
Trutnově" 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
text "Oznámení zadávacího řízení" dle předloženého návrhu 
*  02.02       * 
zadávací dokumentaci dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  03.01       * 
komisi pro otvírání obálek a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 294 ] 
Komunikace v areálu Texlenu, ul. Za Komínem 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na podlimitní veřejnou zakázku dle § 25, odst. 2, písm. a) – otevřené řízení zákona č. 
40/2004 Sb., v platném znění na zhotovitele stavby "Komunikace v areálu Texlenu, ulice Za Komínem, 
Trutnov - Horní Staré Město". 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
text "Oznámení zadávacího řízení" dle předloženého návrhu 

11 



*  02.02       * 
zadávací dokumentaci dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  03.01       * 
komisi pro otvírání obálek a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 295 ] 
Organizací opatření o zadávání zakázek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
organizační opatření 2/2005 o zadávání zakázek dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 296 ] 
Rekonstrukce komunikace, ul. Příkrá, Pod Svahem 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce komunikace - ul. Příkrá, Pod Svahem - část B" dle 
předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:21.03.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou STRABAG a. s. Praha 5 
 
[ 2005 - 297 ] 
Názvy ulic 
  rada města 
  n e d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
rušit název ulice Na Rovince v části města Volanov 
 
[ 2005 - 298 ] 
ZŠ V Domcích 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na podlimitní veřejnou zakázku dle § 25, odst. 2, písm. a) – otevřené řízení, zákona č. 
20/2004 Sb., v platném znění na zhotovitele stavby "ZŠ V Domcích - rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV" 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
text "Oznámení zadávacího řízení" dle předloženého návrhu 
*  02.02       * 
zadávací dokumentaci dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  03.01       * 
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 299 ] 
Zásady č. 1/2005 o tvorbě uličního názvosloví,.. 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
Zásady č. 1/2005 o tvorbě uličního názvosloví, označování ulic a dalších veřejných prostranství a číslování 
budov ve města Trutnově" v navrženém znění 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.04.2005 * 
vydání těchto zásad 
 

12 



[ 2005 - 300 ] 
Mateřská škola Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s návrhem Mateřské školy Trutnov na ukončení provozu odloučeného pracoviště Náchodská 359 a to od 
školního roku 2005/2006 
 
[ 2005 - 301 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
  rada města 
  p o v o l u j e 
*  01.01       * 
prodej kaktusů p. Vladimíru Vítovi na Horské ulici (na podloubí před OD Elmont) v období od 1.5.2005 do 
30.9.2005 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Všetečková   T:21.03.2005 * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2005 - 302 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 21. března 2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec       Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova            místostarostka 

13 


